AHann3 nNpoymx pacxofosB Ha BbIMo/IHEHNE roc.3agaHnsa B Md X/ Ha 2021 rog,

FBOY wkKona-nHTepHart r.0.0TpagHbIii

UncneHHoCTb fgeTeit
O6bemM CpeACcTB NPOYMX PacXonos B

Kocry

212

221

225

Buabl pacxofos

CUTouHbIE
WToro no pasgeny:
Ycnyru ceasu (TenedoH)

Vicnonb3oBaHue cetu VHTEPHET

MToro no pasgeny:
3anpaBka KapTpuaxei

B TOM 4uC/ne Ha OCyLLeCTB/IeHne
o6pasoBaTensLHOro npotiecca

PeMOHT opr.TexXHNKMn
B TOM YMC/Ie Ha OCYLLIECTB/IEHNE
06pa3soBaTeNbHOMO MpoLecca

PemoHT aBTO

Tex. Ocmotp TC

TeKyLMiA pEMOHT NoMeLLeHN
PeMOHT 6bITOB.TEXHUKM
MToro no pasgeny:
KomaHAMpoBOUHbIe pacxofbl
(npoesa 1 NpoXxwuBaHue)
OxpaHa

Mpnobp.nuu.npas Ha MO

(aHTUBMpYC ¥ Np.)
B TOM 4ucC/ie Ha ocyLlecTBeHe
o6pa3oBaTenbHOro npouecca

CnpaBoYHble NPaBoBbIe
cucTeMmbl

Kypcbl (oxpaHa Tpyfaa, Nox.
Beson.)

Kypcbl Anf nejaroros
O6CcnyXnBaHne KOMMbOTEPHbIX
nporpamm

O6cnyxuBaHne 6yxranTepckux
nporpamm, yciyrv no sawute
3N1EeKTPOHHOTO
AoKyMeHTOO60pOTa
MeanLMHCKNIA ocMoTp
I;cuxmatpuyeckoe
0CBUANTENLCTBOBAHNE

Moanucka, B T.u:

(HaMmeHoBaHWe raseT W >KypHanos Ans
obecneyeHns 06pa3oBaTeNbHOr0
npougecca)

JKypHan "'KoppeKunHHas negarorvka’
XXypHan " [lethekTonorus n BocnuTtaHue
1 0ByyeHve feTell ¢ HapyLeHrem
pazsuTua"

[a3eTa "Yuutenockas rasera”
(HaMMeHOBaHI/Ie raset u
XypHanos ans AXIT)

['rueHnyeckoe obyyeHve
paboTHMKOB

YuacTue B cemuHapax,
thecTnBansix
NToro no pasgeny:

L kona Jetcag
107 49
1505 576 84 000
fons B
LLikona, obiiem [let.cag,
cymma, py6. oGbEme, % cymma, py6.
0 0 0
45000
45000 ;03 0
9200 2500
9200 2500
30030 2500
30030 2500
27412
1640
421703
5795
495780 33 5000
0
16484,64
2000
2000
4400
0 0
85000
11641,19
1432,2 0
0 0
0 0
0
0
0
0 0
24395,1
145353,13 10 0

[Mon.o6p.
o B fons 8
ouiem ,ﬂ,OI‘I.O6p, o6Lem
o6véme, % CYMM3, pyo6. o6ume,
%
0 0 #OEN/O!
0 ME//0!
6 0 MEJ/0!
0
0
0
0 ME//0!

Bcero:
156
1589 576

WToro:

45000
11700

11700
32530
32530

27412
1640
421703
5795
500780

0
16484,64
2000

2000

4400

85000

11641,19
1432,2
0

0

24395,1
i
0
0

145353,13



227

291

341

343

346

349

314

345

CTpaxoBaHue aBTo
MToro no pasgeny:

C6op 3a HeraTMBHOe BO3AeNCTBME
Ha OKpYXXatoLLyto cpegy

MToro no pasgeny:
MepaukamMeHTbI, anTeuka

VToro no pasgeny:

rcm

Mac/sio MOTOpHOe

MToro no pasgeny:
MatepuanbHble 3anacbl gns
o6pasoBaTesIbHOro npouecca, B
T,

KaHuTtoBapbl gnsa 06p. npouecca
(bymara, pyuku,
KapaHAallu,IMHelikn, TeTpagm,
CTePKW,LNPKYb,)

Pa6ouve TeTpagu K yueGHMKaM
no nporpamme Ans feteii YO 1-4
KN. PyCCKUii 3bIK

KOMM.4epTex, UHCTPYMEHTOB,
Kab.maTemaTnKm

Habop marHuToB"po6u”
Pabouue TeTpaan K yuebHMKam
no nporpamme Ans feteii YO 1-4
KN. Matematuka
MartepunanbHble 3anacbl ns
BHEYPOUYHOIA AeAaTeNbHOCTH, B
T.u.

PasBuBarowmne
nrpbl(nasnbl,KyoMKn,nupamunaku,
TpacapeTbl, MArKWe nasnbl,
thnekcuka, WHYpPOBKa)
CIOXETHbIe KapTUHKM

KOPPeKLMOHHO- pa3suBatoLne
Urpbl Ha pasBUTUE BHUMAHUA,
MbILLIEHUA peyn

KanuyTtosapbl gna AXI

BnaHoyHasa npodyKuma (pacnucaThb
Kakue 6naHKu 1 >KypHanbl)
X03ACTBEHHbIE TOBApbI
(Moo ne.yncTawme, TPAMKK,
Béapa,Ww&TKN ana
nona,namMmnoyku,u3genns
KYXOHHble U T.4.)

B TOM 4ucCne Ha oCyLLlecTB/eHe
o6pasoBaTenbHOro npouecca
[es.cpeacTsa, Macku,
aHTUCEeNTUK

KapTpumku, Komnnektytoumne
[NA OPrTeXHUKN

B TOM 4uC/ie Ha OCyLecTBeHNE
06pa3oBaTenbHOro npolecca

3anyacTtu gna asTomobuns,
TpumMMepa, CHeroybopLymka
NToro no pasgeny:
pamoTbl, NPU3bl, OTKPLITKN
NToro no pasgeny:
CTpouTenbHble MaTepuansbl
NToro no pasgeny:

MSArkuii UHBeHTapb, cneLogexsa
B TOM YUC/E Ha OCYLLeCTBIEH e
06pa3oBaTeNLHOMO npolecca
(Hanpumep, Ans KO HapMUUAN LK
WNToro no pasgeny:

NTOro:

8906,15
8906,15 1

2000
2000 0
0
0
116553,23
5000
121553,23 8

77348,13 5

54780,13

22568

250000 17

1250

317821

250000

54915

92200

92200

53914
597448,13 40
0

54840,4
54840,4 4

34695

0

34695 2
1505576,04 100

MTOro pacxofoB Ha 06pa3oBaTeNbHbIN MPOLECC MO LKONe:

MTOro pacxofos Ha 06pasoBaTpbHbIANpPOLECC No foy:

WToro PacxqAos Ha o6pa3oBaTenbHOIA npouegc no )|p,op,:

1 wT r

[upekTop

[naBHbI Byxrantep | | l LLl

20000 24

20000

59000 70

44000

10000

5000

79000 94

84000 100
48
100
#0EN/O!

AHppees E.A.

Muxysatosa O.B.

LLLEN/O!

ME//0!

LLLEN/O!

LLEN/O!

#0EN/O!

LLLEN/O!

LLLEN/O!

LLLE//O!

LLLEN/O!

LLLEN/O0!
LLLES1/0!

8906,15
8906,15

2000
2000
0
0
116553,23
121553,23

97348,13

74780,13

22568

309000

44000

10000

5000

1250

#3HAUY!

317821

250000

54915

92200

92200

53914

676448,13
0
0
54840,4
54840,4

34695

34695
1589576,04



