Анализ прочих расходов на выполнение гос.задания в ПФХД на 2021 год

ГБОУ школа-интернат г.о.Отрадный

		Школа		Детсад		Доп.обр.		Всего:
Численность детей		107		49	ļ			156
бъе	ем средств прочих расходов в	1 505 576		84 000		<u> </u>		1 589 576
эсгу	Виды расходов	Школа, сумма, руб.	доля в общем объёме, %	Дет.сад, сумма, руб.	доля в общем объёме, %	Доп.обр, сумма, руб.	доля в общем объёме,	Итого:
12	Суточные							0
14	Итого по разделу:	0	0	0	0	0	#ДЕЛ/0!	0
	Услуги связи (телефон)	45000						45000
221	Использование сети интернет							0
								0
	Итого по разделу:	45000	3	0	-	0	#ДЕЛ/0!	45000
	Заправка картриджей	9200		2500				11700
	в том числе на осуществление образовательного процесса	9200		2500				11700
	Ремонт орг. техники	30030	 	2500				32530
	в том числе на осуществление	30030		2300				
225	образовательного процесса	30030		2500				32530
	Ремонт авто	27412						27412
	Тех. Осмотр ТС	1640						1640
	Текущий ремонт помещений	421703						421703
	Ремонт бытов техники	5795			1			5795
	Итого по разделу:	495780	33	5000	6	0	#ДЕЛ/0!	500780
	Командировочные расходы							0
	(проезд и проживание)	0			1			
	Охрана	16484,64						16484,64
	Приобр.лиц.прав на ПО (антивирус и пр.)	2000						2000
	в том числе на осуществление образовательного процесса	2000						2000
226	Справочные правовые	2000	+		+			
	системы							0
	Курсы (охрана труда, пож. Безоп.)	4400						4400
	курсы для педагогов	0		0				0
	Обслуживание компьютерных							
	программ							0
	Обслужичание бухгалтерских программ, услуги по защите электронного	85000						85000
	документооборота Медицинский осмотр	11641,19	+					11641,19
	Еснхиатрическое	11041,17	+				-	
	освидительствование	1432,2		0				1432,2
	Подписка, в т.ч:	0	—	0		0		0
	(наименование газет и журналов для			1				-
	обеспечения образовательного процесса)	. 0		0		0		0
	Журнал "Коррекцинная педагогика" Журнал "Дефектология и воспитание	0						
	и обучение детей с нарушением развития"	0						0
	Газета "Учительская газета"	0						0
	(наименование газет и журналов для АХП)	0		0		0		0
	Гигиеническое обучение работников	24395,1						24395,1
		= .575,1						. 1
								0
	Участие в семинарах, фестивалях							0
	Итого по разделу:	145353,13	10	0	-	0	#ДЕЛ/0!	145353,1



227	Страхование авто	8906,15			1			8906,15
441	Итого по разделу:	8906,15	1	0	-	0	#ДЕЛ/0!	8906,15
291	Сбор за негативное воздействие на окружающую среду	2000						2000
	Итого по разделу:	2000	0	0	-	0	#ДЕЛ/0!	2000
	Медикаменты, аптечка	0						0
	Итого по разделу:	0	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!	0
	ГСМ	116553,23						116553,23
43	масло моторное	5000				0	277701	101552.22
_	Итого по разделу: Материальные запасы для	121553,23	8	0	-	0	#ДЕЛ/0!	121553,23
	образовательного процесса, в т.ч.	77348,13	5	20000	24	0	#ДЕЛ/0!	97348,13
	Канцтовары для обр. процесса (бумага, ручки, карандаши,линейки,тетради, стерки,циркуль,)	54780,13		20000				74780,13
	Рабочие тетради к учебникам по программе для детей УО 1-4 кл. русский язык	0						0
	комп.чертеж. инструментов. каб.математики	22568						22568
	набор магнитов"Дроби"	0						0
	Рабочие тетради к учебникам по программе для детей УО 1-4 кл. математика	0						0
	Материальные запасы для внеурочной деятельности, в	250000	17	59000	70	0	#ДЕЛ/0!	309000
	т.ч.							
	Развивающие игры(пазлы, кубики, пирамидки, трафареты, мягкие пазлы,	0	ļ	44000				44000
346	флексика, шнуровка) сюжетные картинки	0		10000				10000
	коррекционно- развивающие игры на развитие внимания,	0		5000				5000
	мышления речи Канцтовары для АХП	1250						1250
	Бланочная продукция (расписать какие бланки и журпалы)							#3НАЧ!
	Хозяйственные товары (моющие, чистящие, тряпки, вёдра,щётки для пола,лампочки, изделия кухонные и т.д.)	317821						317821
	в том числе на осуществление образовательного процесса	250000				<u></u>		250000
	Дез.средства, маски, антисептик	54915						54915
	Картриджи, комплектующие для оргтехники	. 92200						92200
	в том числе на осуществление образовательного процесса	92200						92200
	Запчасти для автомобиля, триммера, снегоуборщика	53914						53914
	Итого по разделу:	597448,13	40	79000	94	0	#ДЕЛ/0!	676448,13
349	Грамоты, призы, открытки							0
	Итого по разделу:	0 54840,4	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!	0
344	Строительные материалы Итого по разделу:	54840,4 54840,4	- 4	0	0	0	##E###	54840,4
	Мягкий инвентарь, спецодежда	34695	4	U	0	U	#ДЕЛ/0!	34695
345	образовательного процесса	. 0						····
	(например, для Юнармии)							
	(например, оля Юнармии) (магример, оля Юнармии) (магример, оля Юнармии) (магример) (маг	34695	2	0	-	0	#ДЕЛ/0!	34695

Итого расходов на образовательный процесс по школе: Итого расходов на образовательный процесс по доу: Итого расходов на образовательный процесс по удод:

48 00

100 #ДЕЛ/0!

Директор

Главный бухгалтер

Андреев Е.А.

Инжуватова О.В.

